MUNK Ausstiegsholm steckbar und einschiebbar rechts
113,31 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
MUNK Ausstiegsholm steckbar und einschiebbar rechts
MUNK019235
Einschiebbarer Holm aus Aluminium-Rohr Ø 35 mm
Weitere Eigenschaften
• Zur senkrechten Verlängerung der Leiter für einen sicheren
Überstieg
• Passend für alle Leitern mit Sprossenabstand 280 mm und
Stufenabstand 235 mm oder 263 mm
• Zur werkzeuglosen Montage über ergonomischen Sterngriff
• Befestigung erfolgt über Klemmmechanismus in den obersten
Sprossen-/Stufenlöchern
Technische Daten:
Produkttyp: rechts
Länge: 1400 mm
Breite: 118 mm
Durchmesser: 35 mm
Montage notwendig: Werkzeuglos zu
montieren
Produkt-Art: Zubehör
Material: Aluminium
Logistik-Kennzeichnung: Paketdienstfähig
Artikelnummer: MUNK19235 Stand: 18.05.2024 - 17:01:13 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!